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一時借入金現在高

平成２３年３月３１日現在

　　　　平成２３年　５月　１日

御坊市公示　　　第　１２７　号
      人　　　　   口 　     前年同月比

御 坊 市 財 政 状 況
　　　「地方自治法第２４３条の３第１項」及び「御坊

同和対策住宅新築
54,238 32,401 51,577

資 金 等 貸 付 事 業

主 な 市 有 財 産
土 地 978,444

　　市財政状況の公表に関する条例」の定めるとこ 
　　ろにより財政状況を次のとおり公表します。

世帯数　　　　 　　10,527            6 9 世帯
　　　　　　　御坊市長　　柏　木　征　夫

一 般 会 計

住民登録人口　　25,772    　△ 1 6 0   人

平成２2年度予算執行状況 平成２３年度歳入歳出予算

民 生 債
1,274,968

２２年度末市債現在高見込　　（普通会計）
一 般 会 計

一 般 会 計

0

建 物 145,617

土 木 債
1,210,963

消 防 債
4,896,100

衛 生 債
175,092

農 林 水 産 業 債
60,476

公共用地先行取得事業

特 別 会 計

平　　　　成　　　　２　２　　　　年　　　　度
予 算 額 収 入 済 額

1,130,441
1,893

1,077,200

支 出 済 額

895

老 人 保 健 12,000 1,879

農業集落排水事業
介 護 保 険
公 共 下 水 道 事 業 60,628

156,053
2,111,097

後 期 高 齢 者 医 療

38,795

歳 入 歳 出 予 算 額

536,973 183,933

3,494,513
1,900895

148,200

320,156

100.0%
1,879

29,414
1,675,491

145,669
1,895,294 2,129,280

3,194,417297,481191,148

36,627

臨時税収補てん債
405,957

合 計 13,079,255
　　　　　　　　-

515,465

款 金 額 構 成 比

臨 時 財 政 対 策 債

175,606

災 害 復 旧 債
1,567,364教 育 債

81,685
減 税 補 て ん 債

総 務 債

国 民 健 康 保 険 1,847,548

平 成 ２ ３ 年 度

481,674

3,905,095 

3,560,074 

1,621,927 

0 

548,793 

266,569 

224,993 

203,067 

0 

352,141 

3,936,643 

3,513,017 

1,786,000 

1,101,400 

778,019 

263,790 

236,330 

195,323 

146,149 

349,779 

0 1,000,000 2,000,000 3,000,000 4,000,000 5,000,000

地方交付税 

市税 

国庫支出金 

市債 

県支出金 

地方消費税交付金 

使用料及び手数料 

諸収入 

繰入金 

その他 

(千円） 歳入 

予算額 

収入済額 

3,627,438 

1,885,488 

1,462,879 

1,301,005 

912,893 

366,593 

371,029 

173,481 

137,053 

230,335 

4,618,882 

2,056,928 

1,466,400 

1,326,473 

1,046,172 

622,011 

409,623 

345,765 

139,607 

274,589 

0 1,000,000 2,000,000 3,000,000 4,000,000 5,000,000

民生費 

総務費 

公債費 

衛生費 

教育費 

土木費 

消防費 

農林水産業費 

議会費 

その他 

(千円） 歳出 

予算額 

支出済額 

10,682,659 

(86.8%) 

1,623,791 

(13.2%) 

収入済額 

未収入額 

   歳入予算額 

 12,306,450千円 

   (100.0%) 

10,468,194 

(85.1%) 

1,838,256 

(14.9%) 

支出済額 

未払額 

   歳出予算額 

    12,306,450千円 

   (100.0%) 

市税 

3,440,962 

(29.5%) 

諸収入 

274,174(2.4%) 

使用料及び手数料 

244,337(2.1%) 

繰入金 

122,037(1.0%) 

地方交付税 

3,600,544 

(30.9%) 

国庫支出金 

1,659,625 

(14.3%) 

市債 

1,002,900 

(8.6%) 

県支出金 

753,747 

(6.5%) 

地方消費税交付金 

268,320(2.3%) 

地方譲与税 

85,946(0.7%) 

分担金及び負担金     92,339(0.8%) 

財産収入         12,198(0.1%) 

寄附金                              1           

歳入合計 
11,650,364千円 

地方特例交付金                 47,882(0.4%)       

自動車取得税交付金           21,840(0.2%)  

利子割交付金                     12,119(0.1%) 

交通安全対策特別交付金      5,711(0.1%) 

配当割交付金                     4,317     

民生費 

4,456,069 

(38.3%) 

総務費 

1,595,855 

(13.7%) 

公債費 

1,432,918 

(12.3%) 

教育費 

1,344,762 

(11.5%) 

衛生費 

1,151,931 

(9.9%) 

土木費 

538,273 

(4.6%) 

消防費 

446,931 

(3.8%) 

農林水産業費 

283,999(2.4%) 

議会費 

184,734(1.6%) 

歳出合計 
 11,650,364千円 

(100.0%) 

諸支出金      96,243(0.9%) 

商工費       84,068(0.7%) 

予備費          25,392(0.2%)    

労働費            9,188(0.1%)      

固定 

資産税 

74,782 

(56.0%) 

市民税 

40,804 

(30.6%) 

市たばこ税 

8,340(6.3%) 

都市計画税 

7,001(5.2%) 

軽自動車税 

2,589(1.9%) 
住民1人当たり税額 

   市  税 

  133,516円 

自主財源 

依存財源 

7,464,315(64.1%) 

4,186,049(35.9%) 


